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Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień we współpracy z Urzędem Miasta Krakowa organizują

szkolenia skierowane do osób, które w swojej praktyce zawodowej zajmują się sprzedażą napojów

alkoholowych. 17 maja odbyło się pierwsze spotkanie. Kolejne zaplanowano na dziś, 27 czerwca.

W pierwszym spotkaniu udział wzięło 26 sprzedawców, zgłoszonych przez przedsiębiorców

posiadających zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych wydanych przez Prezydenta

Miasta Krakowa.

Szkolenie zorganizowane zostało przez Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie

oraz Wydział Spraw Administracyjnych Urzędu Miasta Krakowa. Kurs poprowadzili

wykwalifikowani i doświadczeni pracownicy MCPU w Krakowie.

Celem szkolenia było zwiększenie wiedzy i świadomości uczestników kursu w zakresie regulacji

prawnych dotyczących sprzedaży napojów alkoholowych, a także zapoznanie ich z

zagadnieniami z pogranicza problematyki biologiczno-psychologicznej. Na kursie ćwiczone były

umiejętności praktyczne z zakresu rozmowy z trudnym klientem. Poruszony został temat, jak

skutecznie i bezpiecznie odmawiać sprzedaży alkoholu osobie nieletniej lub nietrzeźwej oraz

konsekwencji prawnych, jakie mogą spotkać sprzedawcę i właściciela sklepu w związku ze

złamaniem przepisów ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

Uczestnikom szkolenia przekazano informatory pn. „Alkohol – NIE dla nieletnich.

Poradnik dla sprzedawców.”

Celem kursów jest zwiększenie wiedzy i świadomości przedsiębiorców posiadających zezwolenia

na sprzedaż napojów alkoholowych oraz ich pracowników w zakresie odpowiedzialności

wynikającej z wykonywanej działalności.

terminy szkoleń: 17 maja i 27 czerwca, w godz. 10.00–13.00

prowadzący: wykwalifikowani i doświadczeni pracownicy MCPU w Krakowie

miejsce: Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie, ul. Rozrywka 1

(sala konferencyjna).

Szkolenie jest bezpłatne.

Zgłoszenia prosimy kierować na adres e-mail: sa-06@um.krakow.pl.

Liczba miejsc ograniczona. 
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